Numer zapytania Z357/2303/1

Tytut zapytania Zakup z dostawg materiatéw elektrotechnicznych.
Kupiec prowadzacy: Pigtkowski, Rafat

Osoba kontaktowa w sprawach

merytorycznych:

Data ztozenia: 2023-06-27 08:55:56

Waluta: PLN

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia

przyimowania ofert: 2023-06-27 09:05:00

Data i godzina zakonczenia

przyjmowania ofert: 2023-07-03 08:00:00

Termin zadawania pytan (do

kiedy?): 2023-06-30 12:00:00

Zatgczniki tak
Tres¢ zapytania
Niniejsze zapytanie ofertowe nie podlega przepisom ustawy Prawo zamdowien publicznych, a tym samym
przewidzianej w tej ustawie procedurze odwotawczej.
Zamawiajacy nie podlega pod przepisy ustawy Prawo zamdwiern publicznych.

ZAKLADY CHEMICZNE "Siarkopol" TARNOBRZEG Sp. z 0. 0. z siedziba w Tarnobrzegu przy ulicy
Chemiczna 3 zapraszaja do ztozenia oferty na:

1. Szczegdbtowy opis przedmiotu zamdwienia: Zakup z dostawa materiatéw elektrotechnicznych.

2. Miejsce realizacji zamdéwienia: FCA Tarnobrzeg; ul Chemiczna 3 - wg Incoterms 2020. Magazyn.
3. Termin realizacji zaméwienia:

- 5 dni od ztozenia Zamdéwienia

4. Wymogi w stosunku do Wykonawcy (jesli dotyczy):

- termin ptatnosci: 30 dni od daty wystawienia faktury.

- miejsce dostawy: siedziba Zamawiajacego.

- koszt transportu: po stronie Dostawcy.

5. Sposéb wyboru oferty (kryteria oceny): np.:

Oferty beda oceniane wg ponizszych kryteriéw:

1) Cena netto realizacji zadania.

6. Osobami upowaznionymi do prowadzenia uzgodnien i wyjasnien w zakresie niniejszej oferty sa:
7. Uwagi koncowe:

1) Informujemy, iz nasza Spétka z poczatkiem 2020 r. roku uzupetnia swoje zasoby o nowoczesne narzedzie
informatyczne wspierajace procesy zakupowe - Platforma Zakupowa LOGINTRADE. Wskazane narzedzie pozwala
na prowadzenie postepowan dotyczacych wyboru wykonawcédw i negocjacji cenowych, w tym aukgji
elektronicznych online za posrednictwem platformy dostepnej pod adresem: https://platforma-
zchsiarkopol.logintrade.net/ jak réwniez stanowi baze wiedzy o prowadzonych w naszej Spétce postepowaniach.

2) Uprzejmie zapraszamy do zarejestrowania sie na naszej platformie https://platforma-

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 18-07-2025 11:04 Stronal1lz5



zchsiarkopol.logintrade.net/portal,rejestracja.html lub poprzez nasza strone internetowa
www.zchsiarkopol.pl zaktadka: ZAMOWIENIA. Rejestracja mozliwa jest bez zaproszenia do uczestnictwa w
konkretnym postepowaniu.

3) W razie jakichkolwiek probleméw zwigzanych z rejestracja lub obstugg Platformy Zakupowej zapraszamy do
kontaktu z infolinig Logintrade: nr tel. +48 71 787 35 34; +48 71 787-37-27; +48 71 787 37 57; lub e-mail:
helpdesk@logintrade.net

4) Niezaleznie od rejestracji na Platformie Zakupowej w kazdym postepowaniu Oferenci spetniajgcy wymogi
formalne i merytoryczne otrzymaja dedykowane zaproszenie do udziatu w aukcji elektronicznej wraz z instrukcjg
postepowania oraz szczegétowymi warunkami aukgji.

5) Prosimy o zachowanie szczegdlnej poufnosci dotyczgcej przekazanej Panstwu dokumentacji.

6) Dokumentacja Przetargowa jest przekazana Oferentowi wytacznie w celu opracowania i przedtozenia oferty
przetargowej zgodnie z zawartymi w niej wytycznymi. Oferent zachowa poufnosc¢ i nie ujawni zadnej osobie
trzeciej zadnej czesci Dokumentu Przetargowego w innym celu niz sporzadzenie przez osoby trzecie i przestanie
oferentowi wyceny elementu robét. Oferent zapewni, ze jego zewnetrzni konsultanci, podwykonawcy, dostawcy,
itp. przestrzegac beda zasady zachowania poufnosci.

7) Ewentualne odstepstwa techniczne od naszego zapytania musza by¢ koniecznie w ofercie wyraznie
zaznaczone. Brak zaznaczonych odstepstw bedzie traktowany jako potwierdzenie spetnienia wszystkich
wyszczegdlnionych w zapytaniu wymagan technicznych.

8) Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do:
a) zmiany terminu sktadania ofert;

b) wyjasniania tresci ofert z Wykonawcami w przypadku gdy oferty sg niejednoznaczne, niejasne lub budza
watpliwosci;

c) uzupetniania ofert w przypadku stwierdzenia brakéw, ktére mozna uzupetni¢;
d) poprawienia omytek rachunkowych za zgoda Wykonawcy;

e) odrzucenia ofert ztozonych po wyznaczonym terminie;

f) odrzucenia ofert niezgodnych z zatozeniami zapytania ofertowego;

g) odrzucenia ofert obliczonych wedtug btednej stawki podatku VAT;

h) wykluczenia z postepowania Wykonawcéw, ktérzy sg powigzani osobowo lub kapitatowo z Zamawiajacym lub z
osobami upowaznionymi do zaciggania zobowigzah w imieniu Zamawiajacego lub z osobami wykonujgcymi w
imieniu Zamawiajgcego czynnosci zwigzane z przygotowaniem i przeprowadzeniem procedury wyboru
Wykonawcy,

i) wyjasnienia podejrzenia razgco niskiej ceny wraz z ewentualnym odrzuceniem oferty w przypadku
potwierdzenia tego faktu, badzZ braku wyjasnien ze strony Wykonawcy.

9) Niniejsze ogtoszenie nie jest ogtoszeniem w rozumieniu ustawy prawo zaméwien publicznych.
10) Niniejsze zapytanie ofertowe nie stanowi zobowigzania Zamawiajgcego do zawarcia umowy.
11) Oferty prosimy sktadac na Platformie Zakupowe]j pod adresem: https://platforma-zchsiarkopol.logintrade.net/

8. Wszystkie ptatnosci na rzecz dostawcédw krajowych i zagranicznych zarejestrowanych dla VAT w Polsce
Zamawiajacy realizuje w formule podzielonej ptatnosci - Split Payment.

9. Sprzedajgcy zobowigzany jest posiadac rachunek bankowy widniejgcy w elektronicznym wykazie podatnikéw
VAT na tzw. ,biatej liscie podatnikéw VAT".

10.W zwigzku z art. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o przeciwdziataniu nadmiernym opdéZnieniom w
transakcjach handlowych firma ZAKLADY CHEMICZNE ,,Siarkopol” TARNOBRZEG Sp. z 0. 0. o$wiadcza, ze jest
duzym przedsiebiorca w rozumieniu art. 4 pkt 6 ww. ustawy oraz zatgcznika | do rozporzadzenia Komis;ji (UE)
nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r.

11.Sktadajgc oferte, Oferent potwierdza, iz zapoznat sie Klauzulg informacyjng dotyczaca przetwarzania danych
osobowych przez Zamawiajgcego, dostepng pod adresem: https://www.zchsiarkopol.pl/o-nas/polityka-
prywatnosci-danych-osobowych/

e Sktadajgc oferte, Oferent potwierdza, iz zapoznat sie i akceptuje OWU.

ZALACZNIKI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

1. Oswiadczenie oferenta o braku podstaw do wykluczenia z postepowania - stanowigce Zatgcznik Nr 2.
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2. Oswiadczenie oferenta o spetnianiu warunkéw udziatu w postepowaniu- stanowigce Zatgcznik Nr 3.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty

1. Zataczniki nr 3 do Zapytania ofertowego.docx

2. Zataczniki nr 2 do Zapytania ofertowego.docx
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PRODUKTY

Lp.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

Produkt

PrzekaZnik RELPOL R15-2013-23-1024-
WT

Gniazdo do przekaznika RELPOL R15
3PDT na szyne TH35

Sygnalizator ruchu IMPOL ESR-3/230V

Przycisk sterowniczy Spamel SP22-
KLC-01-LED/UNI-AC/DC

Przekaznik czasowy, Relpol MT-TWU-
17S5-11-9240

Wskaznik pradowy APAR AR500/R
tacznik krzywkowy £tK25R-2.8211/P01
PRZEWOD YDY 3X1,5

Przwéd sterowniczy 8X1,0

Puszka elektryczna tagczeniowa n/t PCV
100x100

PUSZKA ROZGAL. METALOWA
CZTEROWYL. 10MM?

Zasilacz CMC 25-24-1 ,230 V/24V
Wtyk 230V z bolcem
tacznik krahcowy D - 443
Bezpiecznik topikowy zwtoczny 20A
Bezpiecznik topikowy zwtoczny 25A
Bezpiecznik BM NH3 200A

DEAWNICE IZOLACYJNE: - PG 21
TASMA IZOLACYJNA wielokolorowa (6
kompletéw)

OPASKA ZACISKOWA trytytka 4,8X300
(3 opakowania)

Opaska zaciskowa ,kablowa trytytka
250x3,6 (3 opakowania po 100 szt.)

OPASKA ZACISKOWA trytytka 3,6X140
(3 opakowania po 100 szt.)

Opaska kablowa TRYTYTKA 200x2,5 (3
opakowania po 100 szt.)

Opaski kablowe trytytka 100x2,5 (3
opakowania po 100 szt.)

Indeks/Nr lloé¢
produktu
1115-790-
99608 14
1131-229-
00013 14
1153-949- ,
00002
1115-297- .
00114
0918-411- .
00426
0941-314- ,
90030
1115-260- ,
00027
1123-314-
10011 20
1123-314-
00014 100
1131-121-
00041 10
1131-233- .
00021
1159-012- ,
00026
1131-242-
00011 14
1115-413- ,
00013
1021-138-
03003 20
1021-138-
03003 20
1131-245-
00057 15
1131-139-
00031 60
1961-611- .
99601
0651-999- .
00096
1131-990- .
00250
0651-999- .
00092
1131-990- .
00203
1131-990- R
20025

Jednostka
miary

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

mb

mb

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

szt.

Dokument wydrukowano w systemie Logintrade.NET: 18-07-2025 11:04

Kategoria
zakupowa

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne

Inne
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KRYTERIA OCENY OFERTY

Czy kryterium

Lp. Kryterium Waga Zmienne

1. Cena 1 Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp. Kryterium
1. Miejsce dostawy: siedziba
2. Koszt transportu: po stronie dostawcy

3.  Termin ptatnosci: 30 dni

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp. Pytanie
Brak pozycji

SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych
Zezwol na sktadanie ofert na zamienniki
Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert

Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych

Zezwol na sktadanie ofert w innych walutach
Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych
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Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy

nie
nie
nie
tak
nie
nie
nie

nie

Sktadowa oceny

Tak
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